SOLO
SO
LO
 X
M
R
A
M

L I N E
Il codice SOLO SM identifica le versioni smart degli UPS, dotate solo di porta RS232, contatto di EPO e predisposizione alla protezione di
backfeed, non possono essere dotate di espansione di batterie e configurazione in parallelo.
SCHEDA TECNICA UPS SERIE SOLO
CARATTERISTICHE TECNICHE
PAG. 2/6
VERSIONE SMART
SOLOSCHEDA TECNICA UPS SERIE SOLO
Codice
Potenza Autonomia
N° box Peso kg
Dimensioni mm
Unità rackkVA  kW  Nominale Full Power* B H P
SOLOSM4A10 4 4 20 12 1 60 215 445 700 5
SOLOSM5A10 5 5 20 12 1 68 215 445 700 5
SOLOSM6A10 6 6 15 10 1 68 215 445 700 5
* Full Power indica, secondo il Codice di Condotta ANIE, l’autonomia calcolata con un carico pari al 70% della potenza attiva dell’UPS monofase.
PAG. 3/4
CARATTERISTICHE TECNICHE
Codice
Box batterie
aggiuntivo
Potenza Autonomia
N° box Peso kg
Dimensioni mm
Unità rackkVA  kW  Nominale Full Power* B H P
SOLOXM4A0 4 4 1 30 215 445 700 5
SOLOXM4A10 4 4 20 12 1 60 215 445 700 5
SOLOXM4A20 4 4 25 15 1 68 215 445 700 5
SOLOXM4A30 4 4 35 22 1 80 215 445 700 5
SOLOXM4A60 4 4 60 40 1 105 215 445 700 5
SOLOXM5A0 5 5 1 30 215 445 700 5
SOLOXM5A10 5 5 20 12 1 68 215 445 700 5
SOLOXM5A20 5 5 25 18 1 80 215 445 700 5
SOLOXM5A30 5 5 45 30 1 105 215 445 700 5
SOLOXM5A60 5 5 61 40 2 155 215 445 700 10
SOLOXM5A100 5 5 105 70 2 205 215 445 700 10
SOLOXM6A0 6 6 1 30 215 445 700 5
SOLOXM6A10 6 6 15 10 1 68 215 445 700 5
SOLOXM6A20 6 6 20 15 1 80 215 445 700 5
SOLOXM6A30 6 6 35 22 1 105 215 445 700 5
SOLOXM6A60 6 6 60 40 2 168 215 445 700 10
SOLOXM10A0 10 10 1 35 215 445 700 5
SOLOXM10A10 10 10 10 7 1 90 215 445 700 5
SOLOXM10A20 10 10 25 16 2 165 215 445 700 10
SOLOXM10A30 10 10 41 27 2 215 215 445 700 10
SOLOXM10A60 10 10 60 40 3 285 215 445 700 15
SOLOXM12A0 12 12 1 35 215 445 700 5
SOLOXM12A10 12 12 8 5 1 90 215 445 700 5
SOLOXM12A15 12 12 15 9 2 140 215 445 700 10
SOLOXM12A20 12 12 20 13 2 165 215 445 700 10
SOLOXM12A30 12 12 32 21 2 215 215 445 700 10
SOLOXM12A60 12 12 62 40 3 285 215 445 700 15
SOLOXM10A0 BBMTT20X40 10 10 60 40 1 350 610 1400 680
SOLOXM10A0 BBMTT20X60 10 10 90 60 1 430 610 1400 680
SOLOXM12A0 BBMTT20X40 12 12 45 30 1 350 610 1400 680
SOLOXM12A0 BBMTT20X60 12 12 70 45 1 430 610 1400 680